24/03/2021 Prefeitura Municipal de Porto Velho

www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/D1ABB45D/03AGdBq27BjEthvfbwpxI7MacgZn1aVYdy8CBEMZIHamLYqB0ElBY4-XXTNR3NkEVcGw… 1/1

NOME CAD. CARGO/ FUNÇÃO DESTINO QTDE. VALORUNIT. VALORTOTAL

Valéria Jovânia da Silva 295221 Superintendente Municipal Foz doIguaçu-PR 6 620,00 3.720,00

AUX. DESLOC. ½

310,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE GESTÃO DOS GASTOS PÚBLICOS - SGP
PORTARIA Nº. 006/SGP/2020

SECRETARIA GERAL DE GOVERNO - SGG
Portaria nº. 006/SGP/2020
Porto Velho, de 31 janeiro de 2020.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no processo n.º 02.00026/2020.

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 06 (seis) diárias a servidora abaixo relacionada para que a mesma se desloque à cidade de Foz do Iguaçu - PR, por meio de
transporte aéreo, com o objetivo de participar do “15º Congresso Brasileiro de Pregoeiros”. Período: 15/03 à 20/03/2020. Conforme solicitação
constante no memorando nº 016 do dia 21 de janeiro de 2020.

BASÍLIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:D1ABB45D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 03/03/2020. Edição 2662
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/